

PKM Århus Holding ApS

c/o Jette Kjærulf-Møller, Solagervej 10A, 8250 Egå

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 21 21 34 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Jette Kjærulf-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKM Århus Holding ApS
c/o Jette Kjærulf-Møller
Solagervej 10A
8250 Egå

CVR-nr.: 21 21 34 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Kjærulf-Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.875	-15.000
Andre finansielle indtægter	224.383	236.786
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-366.613</u>	<u>-21.225</u>
Resultat før skat	-149.105	200.561
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-44.088</u>
Årets resultat	<u>-149.105</u>	<u>156.473</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	112.190	108.956
Overføres til overført resultat	0	47.517
Disponeret fra overført resultat	<u>-261.295</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-149.105</u>	<u>156.473</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		51.024	225.932
Tilgodehavender i alt		<u>51.024</u>	<u>225.932</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		864.600	3.242.125
Værdipapirer i alt		<u>864.600</u>	<u>3.242.125</u>
Likvide beholdninger		<u>4.097.089</u>	<u>1.802.717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.012.713</u>	<u>5.270.774</u>
Aktiver i alt		<u>5.012.713</u>	<u>5.270.774</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.700.523	4.961.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		112.190	108.956
Egenkapital i alt		<u>5.012.713</u>	<u>5.270.774</u>
Passiver i alt		<u>5.012.713</u>	<u>5.270.774</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.914.301	107.621	5.221.922
Udloddet udbytte	0	0	-107.621	-107.621
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.517</u>	<u>108.956</u>	<u>156.473</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.961.818	108.956	5.270.774
Udloddet udbytte	0	0	-108.956	-108.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-261.295</u>	<u>112.190</u>	<u>-149.105</u>
	<u>200.000</u>	<u>4.700.523</u>	<u>112.190</u>	<u>5.012.713</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	864.600
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.903</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 33 t.kr.